
360° Nosidełko Dziecięce z Regulowanymi
Pozycjami
Indeks: 681625 Producent: EBO Kod producenta: AG0006

Cena: 296.00 zł

Opis

Nosidełko dla niemowląt 360°, miękkie i wygodne,
regulowane pozycje, karmienie piersią, pasuje do
noworodków i małych dzieci, na każdą porę roku, idealne do
podróży i zakupów
Producent: EBO

Uroczy design i trwały materiał: Ten nosidełko dla dzieci ma uroczy design i trwały materiał, który może wspierać
Twoje rosnące dziecko od 0 do 36 miesięcy (12-33 funtów/5,5-15 kg). Możesz wybrać spośród wielu sposobów
noszenia dziecka, takich jak z przodu na zewnątrz, z przodu do wewnątrz, na piesze wycieczki, na jednym ramieniu, na
biodrze lub na plecach. Niezależnie od tego, czy idziesz na spacer, na wycieczkę, czy na zakupy, możesz znaleźć
najlepszą pozycję dla siebie i dziecka.
Maksymalny komfort: Nasze nosidełko dla dzieci zapewnia również maksymalny komfort zarówno dla Ciebie, jak i
dziecka. Ma duży wyściełany pas, który pomaga Ci utrzymać zdrową postawę i zapobiega bólom pleców. Ma również
unikalne podparcie lędźwiowe i kaptur do spania, który chroni dziecko przed zakłóceniami podczas drzemki.
Na każdą porę roku: Możesz używać naszego nosidełka dla dzieci przez cały rok, dzięki panelowi regulacji
temperatury. Możesz rozpiąć panel powietrzny, aby odsłonić chłodną, oddychającą, 3D tkaninę z siatki, która zapewnia
optymalny przepływ i wentylację powietrza. Lub możesz go zamknąć dla ciepła i przytulności. Zapięta na zamek
kieszeń jest również wygodna do przechowywania niezbędnych rzeczy.
Wiele opcji: Niezależnie od tego, czy chcesz nosić dziecko na przodzie, na plecach, czy na biodrze, to ergonomiczne
nosidełko dla dzieci spełni Twoje oczekiwania. Jest wykonane z trwałego i bezpiecznego materiału, który przekracza
międzynarodowe standardy bezpieczeństwa. Ma również unikalne podparcie lędźwiowe i modny kolor.
Godne zaufania: Możesz zaufać naszemu nosidełku dla dzieci, ponieważ jest ono wykonane z wysokiej jakości
materiału, który nie zawiera żadnych szkodliwych substancji. Spełnia i przekracza również międzynarodowe standardy
bezpieczeństwa i zostało zatwierdzone przez certyfikację standardową. Ty i Twoje dziecko zasługujecie na to, co
najlepsze, i dlatego pokochacie nasze wielofunkcyjne ergonomiczne nosidełko dla dzieci! Zamów swoje już dziś i ciesz
się korzyściami z nosidełka!

kolor: Ciemnoszary
waga opakowania przedmiotu: 0.59 kilograms
producent: EBO
zalecana waga minimalna: 3.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0788125583560, 788125583560
zalecane węzły przeglądania: 20806803031
punkt znaku wypunktowania: Uroczy design i trwały materiał: Ten nosidełko dla dzieci ma uroczy design i trwały
materiał, który może wspierać Twoje rosnące dziecko od 0 do 36 miesięcy (12-33 funtów/5,5-15 kg). Możesz wybrać
spośród wielu sposobów noszenia dziecka, takich jak z przodu na zewnątrz, z przodu do wewnątrz, na piesze



Kolor Ciemnoszary

Waga opakowania
przedmiotu

0.59 kg

Producent EBO

Zalecana waga
minimalna

3.5 kg

Zalecane maksymalne
obciążenie

15 kg

Skład materiału Bawełna

Marka SONMEI

Identyfikator produktu 0788125583560, 788125583560

wycieczki, na jednym ramieniu, na biodrze lub na plecach. Niezależnie od tego, czy idziesz na spacer, na wycieczkę,
czy na zakupy, możesz znaleźć najlepszą pozycję dla siebie i dziecka., Maksymalny komfort: Nasze nosidełko dla
dzieci zapewnia również maksymalny komfort zarówno dla Ciebie, jak i dziecka. Ma duży wyściełany pas, który
pomaga Ci utrzymać zdrową postawę i zapobiega bólom pleców. Ma również unikalne podparcie lędźwiowe i kaptur
do spania, który chroni dziecko przed zakłóceniami podczas drzemki., Na każdą porę roku: Możesz używać naszego
nosidełka dla dzieci przez cały rok, dzięki panelowi regulacji temperatury. Możesz rozpiąć panel powietrzny, aby
odsłonić chłodną, oddychającą, 3D tkaninę z siatki, która zapewnia optymalny przepływ i wentylację powietrza. Lub
możesz go zamknąć dla ciepła i przytulności. Zapięta na zamek kieszeń jest również wygodna do przechowywania
niezbędnych rzeczy., Wiele opcji: Niezależnie od tego, czy chcesz nosić dziecko na przodzie, na plecach, czy na
biodrze, to ergonomiczne nosidełko dla dzieci spełni Twoje oczekiwania. Jest wykonane z trwałego i bezpiecznego
materiału, który przekracza międzynarodowe standardy bezpieczeństwa. Ma również unikalne podparcie lędźwiowe i
modny kolor., Godne zaufania: Możesz zaufać naszemu nosidełku dla dzieci, ponieważ jest ono wykonane z wysokiej
jakości materiału, który nie zawiera żadnych szkodliwych substancji. Spełnia i przekracza również międzynarodowe
standardy bezpieczeństwa i zostało zatwierdzone przez certyfikację standardową. Ty i Twoje dziecko zasługujecie na
to, co najlepsze, i dlatego pokochacie nasze wielofunkcyjne ergonomiczne nosidełko dla dzieci! Zamów swoje już dziś i
ciesz się korzyściami z nosidełka!
skład materiału: Bawełna
marka: SONMEI
zalecane maksymalne obciążenie: 15 kilograms
nazwa przedmiotu: Nosidełko dla niemowląt 360°, miękkie i wygodne, regulowane pozycje, karmienie piersią, pasuje
do noworodków i małych dzieci, na każdą porę roku, idealne do podróży i zakupów
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-08T12:02:57.220Z
numer części: AG0006
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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